



Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/4/2023

Łomża dnia 24 marca 2023 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
I SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIE 18 z dnia 17 marca 2023 r.**

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, **na zakup i dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/4/2023**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 5 Ustawy, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 6 - Holter EKG

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 18 z dnia 17 marca 2023 r., pkt 13 tabeli OPZ

W związku z odpowiedziami na pytania, a konkretnie z odpowiedzią na pytanie 18 prosimy o konkretne sprecyzowanie wymogu względem oprogramowania do holtera EKG.

W pierwotnej tabeli Zamawiający żądał po prostu oprogramowania. W odpowiedziach na pytania Zamawiający określił wymóg i można to interpretować jako żądanie konkretnego oprogramowania zasugerowanego przez jednego z oferentów. Prosimy Zamawiającego o uściślenie czy wymaga on po prostu dobrej jakości oprogramowania do analizy zapisu holterowskiego wyposażonego w algorytmy automatycznej analizy i wczytywania badań z holtera do systemu przez kabel USB czy ma spełniać on wszystkie wytyczne zawarte w pytaniu.

Jeśli Zamawiający żąda oprogramowania, o którym mowa w pytaniu to chcemy poinformować, że znaczenie zawęża to zakres oferentów, którzy mogą przystąpić do niniejszego postępowania i posiadają równie dobre jakościowo oprogramowanie. Ponad to pragniemy podkreślić, że w niniejszym postępowaniu nie występuje kryterium jakości - czy jest więc sens zawężać grono oferentów ze względu na jedno pytanie jednego z wykonawców?

Prosimy o ustosunkowanie się do naszego pytania pomimo upływu terminu składania zapytań do postępowania ponieważ nie mieliśmy szansy zadać go wcześniej, kiedy wymogiem było jedynie dostarczenie oprogramowania wraz z Holterem EKG.



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprogramowania do analizy zapisu holterowskiego wyposażonego w algorytm automatycznej analizy i wczytywania badań z holtera do systemu przez kabel USB.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania do odpowiedzi na pytanie 18 z dnia 17 marca 2023 r., poz. 13.

Było: Tak, Zamawiający wymaga.

Aktualna Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprogramowania do analizy zapisu holterowskiego wyposażonego w algorytm automatycznej analizy i wczytywania badań z holtera do systemu przez kabel USB.

Podpisał

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk